1/3

お客様各位

平成１９年９月吉日

キノフロ製品一部販売終了について

 拝啓、日頃よりキノフロ製品をご使用いただきまして誠にありがとうござい

ます。
さて、この度キノフロ社より一部製品の販売終了の連絡が入りましたのでお

知らせいたします。突然の決定でご迷惑をおかけする場合もあるかと思います

が、今後の新製品にもご期待をいただき、これからもキノフロ製品を末永くご

使用いただけたら幸いに存じます。
また、ご不明な点は弊社営業部までお気軽に問い合わせいただくようお願い

申し上げます。
敬具

国際照明 株式会社

① 製品リニューアルに伴う販売終了品(在庫限り)

・ IMG-20X-100/JP イメージ２０ＤＭＸ
・ BRD-I20 イメージ２０用バンドア
・ GFR-I20 イメージ２０用ジェルフレーム
・ LVR-I20-S イメージ２０用シルバールーバー
・ KAS-I20-1 イメージ２０ＤＭＸ１灯用ケース
・ その他イメージ２０ＤＭＸ専用の製品

※ 調光可能なタイプを開発中です。
・ KIT-K12/JP コロリスＣ１２キット
・ KIT-K6/JP コロリスＣ６キット
・ KCL-CTRL コロリスハンドヘルドコントローラ
・ その他コロリス専用の製品

※ 新たなＬＥＤライトを開発中です。

  2/3

② 販売終了品(在庫限り)
・ KIT-132X マイクロフロキット
・ REF-100M マイクロフロ用リフレクター100 ㎜
・ REF-150M マイクロフロ用リフレクター150 ㎜
・ 100-K32-H マイクロフロランプ 100 ㎜ 3200 ﾟ K
・ 100-K55-H マイクロフロランプ 100 ㎜ 5500 ﾟ K
・ 150-K32-H マイクロフロランプ 150 ㎜ 3200 ﾟ K
・ 150-K55-H マイクロフロランプ 150 ㎜ 5500 ﾟ K
・ 100-K4-H マイクロフロランプ 100 ㎜ブルー
・ 100-K5-H マイクロフロランプ 100 ㎜グリーン
・ 100-K7-H マイクロフロランプ 100 ㎜ピンク
・ 150-K4-H マイクロフロランプ 150 ㎜ブルー
・ 150-K5-H マイクロフロランプ 150 ㎜グリーン
・ 150-K7-H マイクロフロランプ 150 ㎜ピンク
・ その他マイクロフロ専用の製品
・ M12-R4-100/JP マルチフロバラスト
・ LVR-2401-S ２ft シングル用シルバールーバー
・ LVR-2402-S ２ft ダブル用シルバールーバー
・ LVR-2404-S ２ft４BANK 用シルバールーバー
・ LVR-3601-S ３ft シングル用(６ft 用)シルバールーバー
・ LVR-3602-S ３ft ダブル用(６ft 用)シルバールーバー
・ LVR-3604-S ３ft４BANK 用(６ft 用)シルバールーバー
・ LVR-4801-S ４ft シングル用シルバールーバー
・ LVR-4802-S ４ft ダブル用シルバールーバー

  3/3

③ バラスト内基板の部品提供終了品
・ 対象基板

XP-3,XP-5,XP-6,XP-6α
・ 上記基板を使用している可能性のある機材

４BANK バラスト、ダブルバラスト、シングルバラスト、
イメージ８０、イメージ４０、イメージ２０、Wall-O ライト

※ 故障時に修理可能なもの・部品入手が可能なものにつきましては今まで通り

修理を行いますが、修理不能なダメージを受けている場合は基板全体の交換

になります。
例えば４BANK バラストが４本とも不点灯になった場合、キノフロ製品は基

本的にランプ１本につき基板１枚で点灯させているため基板が４枚交換と

なり、＠25,000 円×４枚＝100,000 円の部品代がかかる場合があります。
また、現行の基板(VG3/JP)と XP シリーズの基板では点灯した際の照度が変

わりますので、同じバラスト内に VG3/JP と XP を混ぜて使用することはで

きません。
そこで、上記対象基板の機材をお持ちのお客様には、平成 19 年 12 月末での

期間、１枚 10,000 円で交換をさせていただきますので、ご確認・ご検討を

よろしくお願い致します。

・ 対象基板を使用している可能性のある製品の見分け方。

① 点灯スイッチが『FULL-OFF-HALF』になっている。
② バラストのカバーがビスではなくプラスチックリベットで止まって

いる。

  ご不明な点は弊社営業部までお問い合わせください。